
PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 49070592

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.08.20 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.103,20 RON - 1.103,20 RON

Descriere: DOSAR PVC 100 0,5 50 FOLIE PROTECTIE 4 8,4 33,6 PLIC BURDUF 30 1,09 32,7 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5 6,72 33,6 HARTIE XEROX A4 20 13,36 267,2 MARKER PERMANENT ROSU 5 2,52 12,6 MARKER PERMANENT NEGRU 5 2,52 12,6 CREION MECANIC 0.7 5 11,76 58,8 MINE DE 0.7 5 3,36 16,8 BANDA ADEZIVA SCOTCH TRANSPARENT 19MM 3 1,26 3,78 BANDA ADEZIVA DE TIP SCOTCH 48MM/66 2 5,04 10,08 CAIET STUDENTESC MATEMATICA 5 3,36 16,8 STICK MEMORIE 16GB 5 37,82 189,1 PRELUNGITOR 5M 3 46,22 138,66 PRELUNGITOR10M 2 92,43 184,86 CARTUS NEGRU CANON LBP2900 compatibil 1 42,02 42,02
